*Alia oratio ad idem in concursu.*

Deus qui nos concedis Ss. tuorum Pe-  
tri et Dominici commemorationem colere:  
da nobis in eterna beatitudine de eorum  
societate gaudere. Per Dñum. etc.

¶ *De Patrono, vel Titulari Ecclesiae fit  
commemoratio consueta ante vel post commem-  
orationes praedictas pro dignitate illius  
et ultimo loco dicitur sequens commemo-  
ratio.*

### DE PACE

*Ad Vesperas et Laudes*

*Añã.* Da pacem, Domine, in diebus  
nostris, quia non est alius, qui pugnet pro  
nobis, nisi tu Deus noster.

Ÿ. Fiat pax in virtute tua.

R. Et abundantia in turribus tuis.

OREMUS

Deus, a quo sancta desideria, recta consilia et justa sunt opera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest pacem: ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla. Per Dominum nostrum etc.

## HORA QUA POTEST CELEBRARI MISSA

Missa privata dici potest quacumque hora ab aurora usque ad meridiem. Ad auroram dignoscendam (*meridies in Hispania quoad hoc, nota est*) addit. sequens tabella in qua notantur horae in quibus incipit aurora, cujus principio inchoari potest Missa, vel paulo ante, dummodo possit finiri postquam aurora incoepa sit.

|      |                      |    |         |              |              |
|------|----------------------|----|---------|--------------|--------------|
| A 23 | Jannar.... usq. ad   | 8  | Februar | incipit aura |              |
|      |                      |    |         | hora 5       | cum dimid.   |
| A 9  | Februar. usq. ad     | 21 | ejusd.  | hor. 5       | cum quadr.   |
| A 22 | Februar. usq. ad     | 5  | Mart    | hor. 5       |              |
| A 6  | Mart..... usq. ad    | 17 | ejusd.  | hor. 4       | cum 3 quadr. |
| A 18 | Mart..... usq. ad    | 27 | ejusd.  | hor. 4       | cum dimid.   |
| A 28 | Mart..... usq. ad    | 15 | April.  | hor. 4       | cum quadr.   |
| A 16 | April..... usq. ad   | 26 | ejusd.  | hor. 4       |              |
| A 27 | April..... usq. ad   | 5  | Maji.   | hor. 3       | cum 3 quadr. |
| A 6  | Maji. .... usq. ad   | 15 | ejusd.  | hor. 2       | cum dimid.   |
| A 16 | Maji..... usq. ad    | 27 | ejusd.  | hor. 3       | cum quadr.   |
| A 28 | Maji..... usq. ad    | 7  | Junii.  | hor. 3       |              |
| A 7  | Junii..... usq. ad   | 17 | ejusd.  | hor. 2       | cum 3 quadr. |
| A 17 | Junii..... usq. ad   | 28 | ejusd.  | hor. 2       | cum dimid.   |
| A 29 | Junii..... usq. ad   | 7  | Julii.  | hor. 2       | cum 3 quadr. |
| A 8  | Julii, ..... usq. ad | 20 | ejusd.  | hor. 3       |              |
| A 21 | Jul..... usq. ad     | 16 | Aug.    | hor. 3       | cum quadr.   |
| A 17 | August... usq. ad    | 27 | ejusd.  | hor. 3       | cum dimid.   |
| A 28 | August... usq. ad    | 2  | Sep.    | hor. 3       | cum 3 quadr. |
| A 3  | Septemb. usq. ad     | 15 | e usd.  | hor. 4       |              |
| A 16 | Septemb. usq. ad     | 15 | Oct     | hor. 4       | cum dimid.   |
| A 19 | Octob.... usq. ad    | 20 | ejusd.  | hor. 4       | cum 3 quadr. |
| A 21 | Octbr..... usq. ad   | 2  | Nov.    | hor. 5       |              |
| A 3  | Novemb. usq. ad      | 20 | ejusd.  | hor. 5       | cum quadr.   |
| A 21 | Novemb. usq. ad      | 12 | Dec.    | hor. 5       | cum dimid.   |
| A 13 | Decemb. usq. ad      | 22 | Januar  | hor. 5       | cum 3 quadr. |

DE HORA  
 QUA PRIDIE RECITARI POTEST  
 MATUT. CUM LAUD.

---

Matut. cum Laud. post Vesperas antecedent. recitant. quando sol ad ocassum propinquior est quam ad meridiem; sed pro fac'ior direction, et ad agnoscend. hor. prodiit Romae typis Camerae Apostolicae quaedam tabella, in Breviar. in ead. urbe impressa, ex commissione S. R. C. revisa, privilegioque Summi Pontifi. confirmat. quae pro Hisp. ad horas horolog. nost. acomodat. sic se habet.

A 11 Decemb. usq. ad 10 Januar. hor. 2 cum quadrant. et 7 minut.

A 11 Januar. .... usq. ad 31 ejusd. hor. cum dimid.

A 1 Februar. usq. ad 29 ejusd. hor. 2 cum 3 quadr.

A 1 Martii..... usq. ad 22 ejusd. hor. 2

A 23 Martii..... usq. ad 12 April. hor. 2 cum quadr.

A 13 April..... usq. ad 6 Maji. hor. 3 cum dimid.

A 7 Maji ..... usq. ad 31 Julii. hor. 3 cum 3 quadr.

A 1 August... usq. ad 31 ejusd. hor. 3 cum dimid.

A 1 Septemb. usq. ad 21 ejusd. hor. 3 cum quadr.

A 22 Septemb. usq. ad 20 Oct. hor. 2

A 21 Octob .... usq. ad 10 Nov. hor. 2 cum 3 quadr.

A 11 Novemb. usq. ad 30 ejusd. hor. 2 cum dimid.

---

## APPENDIX

## DE PATRONO SEU TITULARI ECCLESIAE.

Titularis Ecclesiac nomine intelligitur Angelus, Sanctus vel etiam misterium in cuius honorem fuit erecta Ecclesia, et ex quo denominationem sumit. Quandoque etiam appellari solet Patronus Ecclesiae. Passim unus idemque Angelus vel Sanctus est Titularis et Patronus loci simul. Festum Patroni seu titularis Ecclesiae agendum est sub ritu duplici primae classis cum octava die propria, scilicet, si sit *Mysterium*, die qua ab Ecclesia recolitur, si sit *Sanctus* die a S. Sede assignata, aliter die obitus nisi occurrat in *Dom. 1. Advent.*, *Festo et Vigil. Nativ. Dñi.*, *Circuncis.*, *Festo et die oct. Epiph.*, *Fer. 4. Ciner.*, *Dom. 1. Quadrag. et Passion.*, *qualibet die a Dom. Palmar. usque ad Dom. in albis*, *et a Vig. Pentecost. usque ad Dom. Trinit. inclu.*, *tot oct. Corp. Christi* (in Hispania) *omnibus Festis primariis 1. cl. Dñi. et B. M. V., Dedicat. Eccles. propr.*, (permittitur in hoc casu ut Patroni festum praeferratur<sup>o</sup> in occurso et in concursu, ratione feriatiōnis 4 Febr. 1896.) *Fest. S. Joseph,*

*S. Joann. Bapt., Ss. Petr. et Paul., S. Jacoò. Ap. (25 Julii.) S. Petr. Ep. Oxo-  
mens. Patron. Dioec., et Fest. Omnium. Ss.*

Ad Festum et Officium Titularis vel Patroni tenentur qui eidem Ecclesiae adeo sint addicti, ut eorum propr. censeantur, uti sunt inter alios, qui aliquod Beneficium possident quod pro titulo ipsam Ecclesiam habeat, et illi quibus commissa prorsus et commendata est cura animarum, seu spiritualis administratio ipsius Ecclesiae.

Quando Titularis vel Patroni Officium in tota Dioecesi non celebratur, vel celebratur ritu inferiori et sine octava, opus est in Ecclesiis respectivis ordinare Epactam propriam juxta Rubricas Brev. de *Translatione festorum*, quod ut recte fiat, praenotandum est: Si Officium Titularis vel Patroni non est proprium, sumitur de cñi. unde erunt quoque ll. 1. N., si propriae non adsint. In ipso die fest. Titularis nulla fit com., nisi sit Dom., dies oct., Fer. Quadrag., Advent., Quat. Temp. ac 2. Rogat. et infraoct. Nativ. Dñi. et Epiph., haud vero aliarum octavar. Octava incipit a die incidentiae. Si transferatur Festum ad aliquam diem *infraoct.*, non transfertur

oct., sed terminanda ipso die oct. ab incidentia, si vero *post oct.* transferatur, eo anno omittitur oct. Diebus infraoct. (exceptis fest. 1. et 2. cl.) fit com. Patron. in utrisque Vp. Ld. et Mis. in qua per tot. oct. dicitur *Cr. Praef. pr. si adsit. Dies octava* est dup. et cedit *tant.* duplic. 1. et 2. cl. atque Dom ejusdem ritus. Offic. fit ut in festo, praeter ll. 1. N. quae erunt de Scr. occurrenti. In 2. N., quando propriae ll. approbatae desunt, sumantur ex Octavario Romano, si praesto sit, secus repetantur ll. diei festi (13 Decembr. 1895.) In 3. N., si in Festo lecta est Homilia pr. in Ev. propr. repetatur in die oct., si autem lecta est Hom., pr. in Ev. de cñi., in die oct. legatur Hom. ut in octavario, vel, hoc deficiente, de cñi.

Omnes octavae cessant advenientibus diebus 17 Decembr., Fer. 4. Ciner., Vig. Pentec. et in Hispania Festo Corpor. Christi.

Vp. in festis Titularium ordinantur juxta Rubric. *de Concurrentia Officii*, ita ut habeant utrasque Vp. integras, nisi fest. praec. vel seq. sint major. dignitatis in eodem ritu, ut festa Dei., B. M. V., Ss.

Angelor., S. Joann Bapt., S. Joseph et Ss. App., in quorum casib. Vp. erunt de dignior. cum com. de minus digno sicut videri potest in Rubric.

## LIT. A.

Januar. 17. Fer. 3. S. Antor. Ab. C. dup. 1. cl. cum oct. *alb.*—24 Fer. 3. oct. S. Anton. dup.—20 Februar. Fer. 6. S. Timoth. E. et M. dup. *rub.* (fix. ex 24 Januar.)—Junius. 13 Fer. 3 Ut in Epacta sed celebrar. potest in hac Paroch. hodie unica Missa solemn de S. Antonio ut in Rubric. Missal. Tit. VI praescrib.—20 Fer. 3. S. Anton. a Padua C. dup. 1. cl. sin-oct. hoc anno. *alb.* (Nihil de S. Silver.)—Septembr. 12 Fer. 3. S. Barnab. Ap, dup. maj. *rub.* (fuit 11 Junii) com. oct.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct.—Octobr. 16 Fer. 2. S. Basil. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.)—31 Fer 3. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) 9. l. hom. et com. vig.

—  
Februar. 5. Dom. ut in Epacta dup. 1. cl. cum oct. *rub.*—12 Dom. 6. oct. S. Agath. V. et M. dup. *rub.* rel. ut in Epacta—20 Fer. 2. S. Eulaliae Barchinon. V. et M. dup. *rub.* (fix. ex 12 huj.)

—  
Augustus. 28 Fer. 2. ut in Epacta-dup. 1. cl. cum oct. *alb.* (Nihil de S. Hermet.)—Septembr. 4. oct. S. Augustin. E. C. et D. dup. *alb.*—9. Sab. S. Rosal. V.

sem. *alb.* (fix. ex 4 huj.) com. oct. et S. Gorgon. M. (cum 9. l.)—11 Fer. 2 ut in Epacta.—12 Fer. 3. Com-  
memorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii.)  
com, S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 3. S. Anselmi E.  
C. et D. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct.—Octob. 16  
Fer. 2. S. Basilii. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii)  
com. oct.—31 Fer. 3. S. Bernard. Ab. C. dup. *alb.*  
(fuit 20 August.)—Sept. 2. Sab. S. Antonin. M. dup.  
1. cl. cum oct. *rub.*—9 Sab. oct. S. Antonin. M. dup.  
*rub.* com. oct. et S. Gorgon. M. cum 9. l.—Sept. 12  
Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit  
30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 4. S.  
Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com.  
oct.—Octobr. 16 Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.*  
(fuit 14 Junii.)—31 Fer. 3. S. Bernard. Ab. C. et D.  
dup. *alb.* (fuit 20 August.) 9. l. hom. et com. Vig.

Martius. 1. Fer. 4. In Parochiis Ss. Angelor. Custod. dup. 1. cl. cum oct. *alb.*—Hor. oct. cessat in  
2. Vp. die 7.<sup>a</sup> hujus.

November. 30. Fer. 5. S. Andreae Ap. 1. cl. *rub.*  
oct.—December. 7 Fer. 5. oct. S. Andr. Ap. dup. *rub.*  
com. fer. (de Vig. non fit in Offic. sed tant in Mis.)  
—14 Fer. 5. S. Ambros. E. C. et D. dup. *alb.* (fix ex  
7 huj.) com. oct. Sed S. Francisc. Xabier. C. simplif.  
in Parochiis S. Andr. Ap. die 3.<sup>a</sup> huj. cum com. in  
utrisq. Vp. Ld. et Mis.

## B.

Februarius. 3. Fer. 6. S. Blas. E. et M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.*—10 Fer. 6. oct. S. Blas. dup. *rub.*—20 Fer. 2 S. Scholastic. V. dup. *alb.* (fix ex 10 hujus.)

---

Mart. 21 S. Benedict. Ab. dup. 1. cl. sine oct. *alb.* 9. l. hom. et com. fer.

---

Maj. 20 Sab. S. Bernardin. Senens. C. dup. 1. cl. cum oct. *alb.*—27 Sab. oct. S. Bernardin. dup. *alb.* 9. l. et com. S. Joann. P. et M.—Junius. 9. Fer. 6. S. Bedae Venerabil. C. et D. dup. *alb.* (fix. ex 27 Maji.) 9. l. et com. Ss. Primi etc. Mm.—20 Fer. 3. Offic. S. Marc. Ev. dup. 2. cl. *rub.* (fuit 25 April.) 9. l. et com. S. Silver. P. et M.—Sept. 9. Sab. Ofic. S. Barnab. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 11 Junii.) com. oct. et S. Gorgon. cum 9. l.—12 Fer. 3. Offic. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap., oct. et Ss. Prot. etc. Mm. cum. 9. l.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct.

---

October. 31 Fer. 2. (Vig. etc.) Offic. S. Basilii. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.) 9. l. hom. et com. Vig.

---

Majus. 20 Sab. S. Baudilii M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.*—27 Sab. oct. S. Baudilii M. dup. *rub.* 9. l. et com. S. Joann. P. et M.—Junius. 9. Fer. 6. S. Bernar-

din. Senens. C. sem. *alb.* (fix ex 20 Majii.) 9. l. et com. Ss. Primi etc. Mm.—Junius 20, Fer. 3., Septembr. 9. 12 et 13 ejusd. et 31 October. ut notat, in iis diebus in Paroch. S. Bernardin. Senens.

---

Maj. 14 Dom. S. Bonifac. M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.* 9. l. hom. et com. Com. *Nihil hac Paroch. hoc anno de S. Paul. a Cruc.*—21 Dom. oct. S. Bonifac. M. dup. *rub.* 9. l. hom. et com. Dom.—Junius. 20. Fer. 3. Ofic. Patrocin. S. Joseph. dup. 2. cl. (fuit 3. Dom, post Pasch. H.) 9. l. et com. S. Silver.—Sept. 9. Sab. Ofic. Ss. Torquat. etc. E. E. et Mm. dup. maj. *rub.* (fuit 21 Junii.) com. oct. et S. Gorgon. M. cum 9. l.)—12 Fer. 3. S. Barnab. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 11 Junii)—13 Fer. 4, Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* com. S. Petr. Ap. et oct. (fuit. Comm. 30 Junii.)—October. 31 Fer 3. Vig. S. Anselmi E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) 9. l. hom. et com. Vig. —November. 7. Fer. 3. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.) com. oct.

---

Junius. 11 Omnia ut in Epacta.—20 Fer. 3, S. Barnab. Ap. in Paroch. S. Barnab. dup. 1. ci. sine oct. hoc anno, *rub.* (*Nihil de S. Silverio.*)

---

Augustus. 24 Fer. 5. S. Bartholom. Ap. dup. 1. cl. cum oct. *rub.*—31. Fer. 5. oct. S. Bartholom. dup. *rub.* September. 9. Sab. S. Raymund. Nonat. C. dup. *alb.* (fix ex 31. August.) com. oct. et S. Gorg. M.

(cum 9. l.)—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct.—October. 31. Fer. 3. S. Basillii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii) 9. l. hom. et com. Vig.

## C.

Januar. 25. Fer. 4. Convers. S. Paul. Ap. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* com. S. Petr. Ap.—Februar. 1.° Fer. 4. oct. Convers. S. Paul. Ap. dup. *alb.* com. S. Petr. Ap.—20 Fer. 2. S. Ignat. M. dup. *rub.* (fix ex 1. huj.)

Februar. 22 Fer. 4. Cathedr. S. Petr. Antioch. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* com. S. Paul. Ap.—Martius. 1.° Fer. 4. oct. Cathedr. S. Petr. Antioch. dup. *alb.* com. S. Petr. Ap.—6. Fer. 2. Offic. S. Angelor. Custod. dup. maj. *alb.* (fix. ex 2 Octobr.)

Majus. 3. Fer. 4. Invent. S. Crucis. dup. 1. cl. cum oct. *rub.* (Nihil de Ss. Alexandr. etc.) 10 Fer. 4. oct. Invent. S. Cruc. dup. *rub.* 9. l. et com. Ss. Gordian. etc. Mm —Junius. 8 Fer. 5. oct. Ascens. dup. *alb.* simplif. in hac. Paroch. hodie S. Antonin. E. et C. (fix. ex 10 Maj.)

Septembr. 14 Fer. 5. Exalt. S. Crucis dup. 1. cl. cum oct. *rub.* Nihil de oct.—21 Fer. 5. ut in Epacta et simplif. in hac Paroch. oct. Exalt. S. Crucis.

Julius. 16 Dom. 5. Commemorat. B. M. V. de Mont. Carmel. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* 9. l. hom. et com. Dom.—23 Dom. 6. oct. Comme. B. M. V. de Mont. Carmel. dup. *alb.* 9. l. hom. et com. Dom. et S. Libor. E. et C.—Septbr. 9. Sab. S. Apollinar. E. et M. dup. *rub.* (fix ex 23 Julii.) com. oct. et S. Gorgon. M. (cum 9. l.)—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *alb.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petri Ap. et otc.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21. April.) com. oct.—October. 16 Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.) com. oct.—31 Fer. 3. Vig. etc. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) 9. l. hom. et com. Vig.

---

Julius. 24 Fer. 2. S. Christinae V. et M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.* (Nihil de Vig.)—31 Fer. 2. ut in Epacta, sed simplifi. hodie in hac Paroch. oct. S. Christinae.—Sept. 9. Sab. Ss. Justae et Rufinae VV. et Mm. dup. *rub.* (fix ex 19 Julii H.) com. oct. et S. Gorgon. M. (cum 9. l.)—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* com. S. Petri Ap. et oct.—13 Fer. 4. S. Anselmi E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct.—October. 16 Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.)—31 Fer. 3. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. *alb.* (fuit, 20 August.) 9. l. et com. Vig.

---

Julius. 25 Fer. 3. ut in Epacta. (Nihil hodie in hac

Paroch. de S. Christoph.) Septembr. 9. Sab. S. Christoph. M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.* Nihil de oct. nec de S. Gorgon.—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul Ap. dup. *rub.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct. S. Christoph. et Nativ. B. M. V.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com. 2. octabar.—16 Sab. oct. S. Christoph. M. dup. *rub.* 9. l. et com. Ss. Euphem etc. Mm.—October. 7 Sab. Ss. Cornel. et Ciprian. Mm. sem. *rub.* (fix. ex 16 September.) 9. l. et com. S. Marc. P. et C. et Ss. Sergii etc. Mm.—16 Fer. 2. S. Angel Custod. Regni Hispan. dup. 2. cl. *alb.* (fuit 1. huj. H.)—31 Fer. 3. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii) 9. l. hom. et com. Vig.—November. 7 Fer. 3. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) com. oct.

—

August. 13 Dom. S. Centollae M. dup. *rub.* 1. cl. cum. oct. 9. l. hom. et com. Dom. (Nihil de oct. nec de oct. nec de Ss. Hypolit. etc. Mm.)—20 Dom. ut in Epacta, sed simplif. in hac Paroch. oct. S. Centollae M. cum com. in utrisque Vp., Mis. et Ld. ante Dom. (cum 9. l. hom. de eadem Dom.)—Septembr. 9. Sab. Offic. S. Petr. ad Vincul. dup. maj. *alb.* (fix. ex 1. August.) com. S. Paul. Ap. oct. et S. Gorgon. M. cum 9. l.)—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *alb.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct.—13 San Anselmi. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct.—October. Fer. 3. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.) 9. l. hom. et com. Vig.—Novem-

ber 7 fer. 3. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) com. oct.

---

September 16 Sab. S. Ciprian. M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.* (S. Cornel. P. et M. transfer. in hac Paroch. et nihil in ea de S. Euphem. etc. [Mm.]--23 Sab. oct. S. Ciprian. M. dup. *rub.* 9. l. com. fer. et S. Theclae V.—Octobr. 7 Sab. S. Cornel. P. et M. sem. *rub.* (fix ex 16 Sept.) 9. l. et com. S. Marc. P. et C. et Ss. Serg. etc. Mm. Suffrag. et Preces.—16 Fer. 2. S. Lini P. et M. sem. *rub.* (fix. ex 23 Septembr.) com. oct.—31 Fer. 3. Offic. S. Angel. Custod. Regni. dup. 2. cl. *alb.* (fuit 1. hujus.) 9. l. hom. et com. Vig.—November 7 Fer. 3. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. (fuit 20 August.) com. oct.

---

Septembr. 27 Fer. 4. Ss. Cosm. et Damian. Mm. dup. 1. cl. cum. oct. *rub.*—Octobr. 4. Fer. 4. oct. Ss. Cosm. et Damian. Mm. dup. *rub.*—7 Sab. S. Francisc. de Assis C. dup. maj. *alb.* (fix ex 4. huj.) 9. l. et com. S. Marc. et Ss. Serg. etc. Mm.—31 Fer. 3. Offic. S. Angel. Custod. Reg. dup. 2. cl. *alb.* (fuit. 1. huj.) 9. l. hom. et com. Vig.

---

November. 23 Fer. 5. S. Clement. P. et M. dnp 1. cl. cum oct. *rub.* (Nihil de S. Felicit.)—30 Fer. 5. ut in Epacta sed simplif. in hac Paroch. oct. S. Clement.

---

April. 30 Dom. in albis. ut in Epacta.—Majus 7

Dom. S. Catharinae V. dup. 1. cl. sine oct. hoc anno. *alb.* 9. l. hom. et com. Dom.—Junius 8 Fer. 5. ut in Epacta et simplif. in hac Paroch. hoc anno S. Estanisl. M. (fix ex 7. Maj.)

---

November. 25 Sab. Catharinae V. et M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.*—December. 2. Sab. oct. S. Catharinae dup. *rub.*—3 Dom. ut in Epacta, sed simplif. in hac Paroch. S. Francisc. Xabier C.—14 Fer 4. S. Biberianae V. et M. sem. *rub.* (fix. ex 2 huj) com, oct, et fer,

## D.

April. 14 Fer, 6. Dolor, B, M. V. dup, 1. cl. sine oct. *alb.* 9. l. hom, et com. fer, (Nihil de Ss. Tiburc. etc. M.)—15 Sab, S. Justin. M. dup, *rub.* 9, l, hom. et com. fer.—Septembr. 9. Sab, S. Petr. Gonz. Telm. E. et C. dup. maj. *alb.* (fuit 14 April. H.) com. oct. et S. Gorgon. M. (cum 9. l.)—12 Fer. 3. Commemor. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct,—13 Fer. 4. S. Anselm, E. C. et D. dup, *alb.* (fuit 21 April.) com oct.—Octob. 31 Fer. 3. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.) 9. l. hom. et com. Vig.

---

August, Fer. 6. S. Dominic. de Guzm. C. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* ut in Epacta.—11 Fer. 7 ut in Epacta et simplif. hodie oct. S. Dominic. de Guzm. cum 9. l. et com Ss. Tibur. etc.

---

August. 29 Fer. 3 Decollat. S. Joann Bapt. dup. 1. cl. cum oct. *rub.* Nihil de S. Sabina M.—Sept. 5, Fer. 3. oct. Decollat. S. Joan. dup. *rub.*—9. Sab. Commemorat. S. Julian E. et C. dup. *alb.* (fix ex 5 huj.) com. oct. et S. Gorgon. (cum 9. l.)—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct. —Octobr. 31 Fer. 3. S. Basillii E. C. et D. dnp. *alb.* (fuit 14 Junii) 9. l. hom. et com. Vig.

## E.

Septembr. 16 Sab. *rub.* S. Euphem. V. et M. dup. 1. cl. cum oct. (Nihil de sociis S. Euphem.)—23 Sab. *rub.* oct. S. Euphem. V. et M. dup. 9. l. hom. et com. fer. com. fer. et S. Theclae. V. et M.—October 7 Sab. *rub.* Ss. Coruel. et Ciprian. Mm. sem. (fix ex 16 September.) 9. l. et com. S. Marc. P. et M. et Ss. Sergii etc. Mm. Suffr: g. et Preces al Prim.—16 Fer. 2. S. Lini P. et M. sem. *rub.* (fix ex 23 Sept.—31 Fer. 3. Offic. S. Angel Cust. Regn. dup. 2. cl. *alb.* 9. l. hom. et com. Vig.—Novembr. 7 Fer. 3. *alb.* S. Bernard. C. et D. dup. (fuit 20 August.) com. oct.

Decembr. 10 Dom. 2.<sup>a</sup> Advent. S. Eulaliae V. et M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.* 9. l. hom. et com. Dom. (Nihil de oct. nec de S. Melchiad.)—12 Fer. 3. *alb.* Transl. Domus Lauretan. B. M. V. dud. maj. (fix ex 10 huj.) com. oct. S. Eulaliae et fer.—Post 2 Vp. S. S. Euseb. 16 huj. cessat oct. S. Eulaliae.—19 Fer. 3 De

ea simpl. *Viol.* Ad Matut. Invitat. et Hymn ut in Dom. 3. Adv. Psalmi et  $\hat{y}$  de Psalt. huj. fer. 3. et rel. ut in Brev. notat.

December 18 Fer. 2. Expect. Partus B. M. V. dup. 1. cl. sine oct. *alb.* com. fer.

December 26 Fer. 3. ut in Epacta dup. 1. cl. rel. ut in Epacta.

December 29 Fer. 6. S. Eugeniae V. dup. 1. cl. sine *alb.* (Nihil de S. Thom. Cantuariens.) rel. ut in Epacta.

### F.

November 27 Fer. 2. S. Facund. et Primit. Mm. dup. 1. cl. cum oct. *rub.*—December 4 Fer. 2. oct. Ss. Facund. et Primit. Mm. dup. *rub.* com. fer.—14 Fer. 5. *alb.* S. Felic. de Valois. C. dup. (fix ex 27 Nov.) com. fer.—17 Dom. ut in Epacta, sed simplif. in hac Paroch. hodie S. Barbar. V. et M. (fix ex 4. huj.)—19 Fer. 3. *alb.* S. Francisc. Xabier. C. dup. maj. (fuit 3. huj. f com. fer.—In hac Paroch. simplif. hoc anno die 10 huj. Translat. Domus Lauret; cum com. in utrisque Vp. Ldl et Mis. ant com. S. Melchiad.

### G.

August. 25 Fer. 6. *rub.* S. Genens M. dup. 1. cl. cum oct.—Septembr. 1 Fer. 6. *rub.* oct. S. Genens. M. dup. rel. ut in Epacta.—9 Sab. *alb.* S. Ludovic. Reg. C. dup. (fix ex 25 August.) rel. ut in Epacta.—

11 Fer. 2. *alb.* Transberver. S. Theres. V. dup. (fix ex 27 August. H.) rel. ut in Epacta.—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 4. Purisim. Cord. B. M. V. dup. maj. *alb.* (fuit Dom. 3. post Pent.) Nihil de oct.—October 16 Fer. 2. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.)—31 Fer. 3 S. Basillii. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.) rel. ut in Epacta.—November. 7 Fer. 3. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) com. oct.

—

Junius 19 Fer. 2. Ss. Gervas. et Protas. Mm. dup. 1. cl. cum oct. *rub.*—20 Fer. 3. *alb.* S. Julianae a Falconer. V. dup. (fix ex heri) com. oct, et S. Silver. (cum 9. 1.)—September 9 Sab. S. Barnab. Ap. *rub.* dup. maj. (fuit 11 Junii.) com. oct. et S. Gorgon. M. (cum 9. 1.)—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. *rub.* dup. maj. (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. oct.—13 Fer. 4. *alb.* S. Anselm. E. C. et D. dup. (fuit 21 April.) com. oct.—October. 16 Fer. 2. *alb.* S. Basillii E. C. et D. dup. (fuit 14 Junii.) com. oct.—31 Fer. 3. *alb.* S. Bernard. Ab. C. et D. dup. (fuit 20 August.) 9. l. hom. com. Vig.

## H.

September 8 Fer. 6. S. Hadrian. M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.*—9 Sab. Nativ. B. M. V. dup. 2. cl. cum oct. *alb.* (fuit heri) Nihil de oct. S. Hadrian. 9. l. et com. S. Gorgon.—15 Fer. 6. oct, S. Hadrian. M.

dup. *rub.* com. diei oct. Nativ. B. M. V. (simplif.) et S. Nicomed. M. cum 9. l.

September 30 Sab. S. Hieronym. C. et D. dup. 1. cl. cum oct. *alb.*—October 7 Sab. oct. S. Hieronym. dup. *alb.* 9. l. et com. S. Marc. P. et C. et Ss. Serg. etc. Mm.—16 Fer. 2. Angel Cust. Reg. dup. 2. cl. *alb.* (fuit H. 1. huj.)—31 Fer. 3. S. Bernard. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) 9. l. hom. et com Vig.

## I.

Januar 23 Fer. 2. S. Ildephons. E. et C. dup. 2. cl. cum oct. *alb.* (Nihil de S. Emerent.)—30 Fer. 2. oct. S. Ildephons. dup. *alb.*—Februar. 20 Fer. 2. *rub.* S. Martinae V. et M. (fuit. 30 Jan.)

## J.

August. 9. Fer. 4. Ss. Just. et Pastor. Fr. Mm. dup. 1. cl. cum oct. *rub.* com. in utrisq. V. Ld. et Missa diei oct. S. Petr. Oxomens, (simplif.) Nihil de Vig, nec de S. Roman. M.—11 Fer. 6. De infraoct. Ss. Just. et Pastor. sem. *rub.* l. 1. N. de Scr. rel. ut in fest. com. oct. S. Laurent.—1. Fer. 4. oct. Ss. Just. et Pastor. dup. *rub.* ut in in fest. com. 2. oct.—Sept. 9 Sab. S. Rochi C. dup. *alb.* (fix ex 16 August.) com. oct. et S. Gorgon M. (cum 9. l.)—12 Fer. 3. Comme. morat. S. Paul. Ap. dup. maj *rub.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct.—October 16 Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.)

—31 Fer. 3. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) 9. l. hom. et com. Vig.

## L.

Novembr. 6. Fer. 2. S. Leonard. C. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* (Nihil de oct. SS. Omm.)—7 Fer. 3. Commemorat. Ss. Quorum Reliq. etc. dup maj' *rub.* (fix ex heri) ut heri in Epacta com oct.—13 Fer. 2. oct. S. Leonard. dup. *alb.*—December 14 Fer. 5. S. Didac. C. sem. *alb.* (fix ex 13 Nov') com. oct. et fer.—19 Fer. 3. S. Francisc. Xaver C. dup. maj. *alb.* (fuit 3. huj.) com. fer.—Simplificabitur in hac Paroch. Translat. S. Domus Lauretan. *die decima* hujus.

December 13 Fer. 4. S. Luciae V. et M. dup. 1. cl. cum oct. usque ad 16 hujus inclusive *rub.* (Nihil de oct. Concep. hodie) com. fer.

## M.

Majus 8 Fer. 2. S. Michael. Archang. Apparit. dup. 1. cl. cum oct. *alb.*—12 Fer. 5. Fest. SS. Trinit. ob conv. Gothor. dup. maj. *alb.* (fix ex 8 huj.) com. oct. S. Michael—15 Fer. 2. Oct. Apparit. S. Michael. dup. *alb.*—Junius 8 Fer. 5. ut in Epacta, sed simplif. hodie in hac Paroch. S. Isidor. Agricol. (fix ex 15 Maj.)

Sept. 39 Fer. 6. Michael. Archang. Dedicat. dup. 1. cl. cum oct. *alb.*—October 6 Fer 6. oct. S. Michael dup. *alb.*—7 Sab. S. Brunon. C. dup. *alb.* (fix ex heri.) rel. ut in Epacta.—16 Fer. 2. S. Angel Cust. Regni Hispan. dup. 2. cl. *alb.* Nihil de oct.—31 Fer. 3. S.

Bernard. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) rel. ut in Epacta.

---

Julius 18 Fer. 3. S. Marinae V. et M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.*—25 Fer. 3. ut in Epacta. sed simplif. hodie in hac Paroch. oct. S. Marinae.—Septembr. 9 Sab. Triumph. S. Crucis. *rub.* dup. maj. (fix ex 18 Julii H.) com. oct. et S. Gorgon. M. (cum 9. l.)—12 Fer. 3. Comm. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii) com. S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct.—October 16 Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.)—31 Fer. 3. S. Bernard. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) rel. ut in Epacta.

---

Julius 22 Sab. S. Mariae Magdalen. dup. 1. cl. cum oct. *alb.*—29 Sab. oct. Mariae Magd. dup. *alb.* rel. ut in Epacta.—Septembr. 9 Sab. S. Marthae V. sem. *alb.* (fix ex 29 Julii.) com. oct. et S. Gorgon. M. (cum 9. l.)—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* com. S. Petr. et oct.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct.—October 16 Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.)—31 Fer. 3. S. Bernard. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) rel. ut in Epacta.

---

August. 7 Fer. 2. S. Mamet. M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.* (Nihil de oct. nec de S. Donat.)—14 Fer. 2. oct. S. Mamet. M. dup. *rub.* 9. l. hom. et com. oct. Vig.

et S. Euseb.—Sept. 9. S. Cajetan. C. dup. *alb.* (fix ex 7 August.) com. oc. et S. Gorgon. M. (cum 9. l.)—11 Fer. 2. S. Alphon. M.<sup>a</sup> de Ligor. E. C. et D. dup. *alb.* (fix ex 2, August.) com. oct. et Ss, Prot. etc, Mm. (cum 9. l.)—12 Fer. 3. Purissim. Cordis. B. M. V. dup. maj. *alb.* (fuit Dom. 3. post Pent.) Nihil de oct.—13 Fer. 4. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct.—Octobr. 16 Fer. 2. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.)—31 Fer. 3. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.) rel. ut in Epacta.—Novembr. 7 Fer. 3. S. Bernard, C. et D. dup. *alb.* (fuit 30 August.) com. oct.

---

In aliquib, Paroch. celebrat S,\* Mamet. Septembr. 2. Sab, 9. Sab. oct. S. Mamet. dup.—11 Fer. 2. S. Antonin. M. dup. (fix ex 2 huj.)—12 Fer. 3. Purissim. Cordis. B. M. V. dup. maj.—13 Fer. 4. Commemorat. S. Paul Ap, dup. maj.—Octobr. 16 Fer. 2. S. Anselmi E. C. et D. dup.—31 Fer. 3. S. Basilii E. C. D. dup.—Novembr. 7. Fer. 3. S. Bernard, C, et D. dup.

---

Novembr. 11 Sab. S. Martin E. et C. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* (Nihil de S. Menn.)—18 Sab. oct. S. Martin dup.—Decembr. 19 Fer. 3. Dedicat. Basilic. Ss, Petr. et Paul. dup. maj *alb.* (fix ex 28 Novembr.) com. fer.—Simplif, in hac Paroch. hoc anno die 10.<sup>a</sup> Decembr. Transl. S. Domus Lauretanae.

---

Novembr. 12 Dom. 22 etc. S. Milian sen Æmilian. C. dup. 1. cl. oct. *alb.* 9. 1. hom. et com. Dom. (*omittitur hoc anno in hac Parochia Patrocini. B. M. V.*)—19 Dom. 23 ut in Epacta et simplif. hodie in hac Paroch. dies oct. S. Æmilian.—17 Dom. ut in Epacta. et simplif. in hac Paroch. hodie Translat. S. Petr. Oxom.

## N.

Junius 6 Fer. 3. S. Norbet. E. et C. dup. 1. cl. cum. oct. *alb.* (Nihil de oct. Ascens.)—Cessat. oct. in 2. Vp. 9. hujus.

August. 5 Sab. Ad Nives fest. B. M. V. dup. 1. cl. cum oct. *alb.*—12 Sab. oct. S. Mariae ad Nives. dup. *alb.* com. oct. S. Laurent.—Sept. 9 Sab. S. Clarae V. dup. *alb.* (fix ex 12 August.) com. oct. et S. Gorgon. M. (cum 9. 1.)—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.) com oct.—October 16 Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.) com. oct.—31 Fer. 3. S. Bernard. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) rel. ut in Epacta.

Sept. 10 Dom. Fest. Ss. Nomin. B. M. V. dup 1. cl. cum oct. *alb.* 9. 1. et com. Dom. (Nihil de S. Nicol.)—17 Dom. ut in Epacta. Nihil de oct. Ss. Nomin. B. M. V.

Sept. 10 Dom. S. Nicol. a Tolent. C. dnp. 1. cl. cum oct. *alb.* 9. 1. hom. et com. Dom.—12 Fer. 3. Fest. SS. Nomin. B. M. V. dup. maj. *alb.* (fuit Dom. infraoct. Nativ.) com. oct. S. Nicol. tant.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. D. et dup. *alb.* (fuit 21 April.) com. oct.—17 Dom. oct. S. Nicol. dup. 9. 1. hom. et com. Dom. et S. Petr. Arbues.—Octobr. 16 Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.) com. oct.—31 Fer. 3. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) rel. ut in Epacta.—Novembr. 5. Dom. Fest. Sept. Dolor. B. M. V. dup. *alb.* (fuit Dom. 3. Septembr.) 9. 1. hom. et com. Dom et oct.

December 6 Fer. 4. S. Nicol. E. et C. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* com. fer.—13 Fer. 4. oct. S. Nicol. dup. *alb.* com. oct. et fer.—17 Dom. ut in Epacta, sed simplif. in hac Paroch. hodie S. Luciae V. et M. (fix ex 13 huj.)

## P.

Februar. 2. Fer. 5. Fest. Purif. B. M. V. dup. 1. cl. cum oct.—9. Fer. 5. Oct. Purif. dup. *alb.* 9. 1. et com. S. Apollon. V. et M.—20 Fer. 2. S. Cirilli Alexandr. E. C. et D. dup. *alb.* (fix. ex 9. huj.)

Januarius 23. Fer. 3. Pacis. Fest. B. M. V. dup. 1. cl. cum oct. *alb.*—31 Fer. 3. ut in Epacta. sed simplif. hodie in hac Paroch. dies octava B. M. V. de la Paz.—Februarius 20. Fer. 2. S. Timoth. M. dup. *rub.* (fix ex 24 Januar.)

Junius 26i Fer. 2. Offic. ut in Epacta sed celebrar. potest unica Mis. solemn. de S. Pelag. M. ut in Rubrica Missal. Tit. IV. praescribit.—Julius 3. Fer. 2, S. Pelag. M. dup. 1. cl. sine oct. hoc anno *rub.* (Nihil de oct. App.) Septembr. 9. Sab. Pretios. Sanguin. D. N. J. C. dup. 2. cl. *rub.* (fuit Dom. 1.<sup>a</sup> Julii) 9. l. et com. S. Gorgon. M, Nihil de oct.—12 Fer. Commemoret. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii) com. S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April) com. oct.—Octobr. 16 Fer. 2. S. Basilii. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii) com. oct.—31 Fer. 3. S. Bernard. Ab. C. et D. dup. *alb.* ut in Epacta.

August. 1. Fer. 3. S. Petr. ad Vincul. dup. 1. cl. cum oct. *alb.* com. S. Paul. Ap. et diei oct. S. Jacobi Ap. Nihil de Ss. Machabae.—8. Fer. 3. oct. S. Petr. ad Vincul dup. *alb.* com. S. Paul. Ap. et oct.—13 Dom. 9, post. Pent. 3. August. De ea sem. *rub.* Offic. ut in Psalt. et pr. 9. l. et com Ss. Ciriac. etc. Mm. (fix ex 8 huj.) Oct. et Ss. Hypolit. etc. Mm. (ut in 1. Vp.)

## Q.

Juius 16. Fer. 6. ut in Epacta, sed hodie in hac Paroch. celebrar. potest unica Missa votiva solemn. de Ss. Quiric. et Julita Mm. ut in Rubric. Missal. Tit. VI—20 Fer. 3. Ss. Quiric. et Julitae. Mm. dup. 1. cl. *rub.* (Nihil de S. Silver.) Post. Non. diei 21. hujus terminab. oct. Ss. Quiric. et Julitae—Septembr. 9. Sab.

S. Barnab. Ap. dup. maj. *rub.* (fuit 11 Junii.) com. oct. et S. Gorgon. M. cum 9. 1.—12 Fer. 3. Comm. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub.* com. S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21. April.) com. oct.—Octobr. 16, Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 15 Junii)—31 Fer. 3. S. Bernard. C. et D. dup. *alb.* (fuit 20. August. 9. l. hom. et com. Vig.

## R.

August. 9. Fer. 4. S. Roman M. dup, cum oct. *rub.* com. diei oct. S. Petri Oxomens. Nihil de Vig.—16 Fer. 4. oct. S. Roman M. dup. com octavar.—Sept. 9 Sab, S. Rochi C. dup. *alb.* (fix ex 16 August.) com. oct. et S. Gorgon. M. cum 9. 1.—12 Fer. 3. Commemorat. S. Paul Ap, dup. maj. *rub.* (fuit 30 Junii.) com. S. Petr. Ap. et oct.—13 Fer. 4. S. Anselm. E. C. et D. dup, *alb.* (fuit 21 April) com. oct.—Octobr. 16 Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 14 Junii.) com. oct.—31 Fer. 3. S. Bernard. Ab, C, et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) rel. ut in Epacta.

Octobr. 1. Dom. 16 et 1.<sup>a</sup> Octob, Rosar. **B. M. V.** dup. 1. cl. cum oct, *alb.* 9. l. hom. et com. Dom.—8. Dom. ut in Epacta Nihil de oct. Ss. Rosar.

## S.

Januar. 20. Fer. 6. S. Sebastian. M. dup. 1. cl. cum oct. *rub.*—27. Fer. 6. oct. S. Sebastian. dup. *rub.*—Februar. 20 Fer. 2. S. Joann. Chrysost. E. C. et D. dup. *alb.* (fix ex 27 Januar.)—21 Fer, 3. ut in

Epacta sed simplif. hoc anno in hac Paroch. S. Fabi-  
an. M. (fix ex 20 Januar.)

## T.

August. 6. Dom. ut in Epact. dup. 1. cl. com.  
oct. *alb*, 9. l. hom. et com. Dom. Nihil de oct. nec  
de Ss. Xisti etc. Mm.—13. Dom. 9. et 3.<sup>a</sup> August.  
oct. Transfiguratur dup. *alb*, 9. l. hom. et com. Dom.  
et Ss. Hypolit. etc. Mm.—Sept. 9. Sab. S. Petr. ad  
Vincula dup. maj. *alb*, (fix ex 1.<sup>o</sup> August.) com. S.  
Paul. Ap. oct. et S. Gorgon. M. (cum 9. l.)—12 Fer. 3.  
Commem. S. Paul. Ap. dup. maj. *rub*, (fuit 30 Junii)  
com. S. Petr. Ap. et oct.—13. Fer. 4. S. Anselm. E.  
C. et D. dup. *alb*, (fuit 21 April) com. oct.—Octobr.  
16. Fer. 2. S. Basilii E. C. et D. dup. *alb*, (fuit 24 Ju-  
nii) com. oct.—31 Fer. 3. S. Bernard. Ab. C. et D.  
dup. *alb*, (fuit. 20 August.) 9. l. hom. et com. Vig.

Junius 18. Dom. 1. Fest. Ss. Trinit. dup. 1. cl.  
cum oct. *alb*, 9. l. hom. et com. Dom. (Nihil in hac  
Paroch. de Ss. Ciriac. et Paul. nec de Ss. Marc. et  
Marcellian.) Cessat. oct. Ss. Trinit. post. Non. 21 hu-  
jus.

Decembr. 10. Dom. 2. Advent. Translat. S. Do-  
mus Lauretan. B. M. V. dup. 1. cl. cum oct. *alb*, 9.  
l. hom. et com. Dom. (Nihil de oct. nec de S. Mel-  
chiad.)—cessat. oct. Translat. S. Domus post Non. 16  
hujus.—19 Fer. 3. Translat. S. Petri Ep. Oxomens.  
C. dup. maj. *alb*, (fuit 12 Novembr.) com. fer. in hac

Paroch. non simplificabitur S. Petr. Oxomens. 12  
Novembr.

## V.

Januar 22 Dom. S. Vincent. Levit. M. dup. 1. cl.  
cum oct. *rub.* 9. 1. hom. et com. Dom. (Nihil de S.  
Anastas. M.)—29. Dom. oct. S. Vincent. M. dup. *rub.*  
9. 1. hom. et com. Dom.—Februar. 20 fer. 3. S. Va-  
ler. E. et C. dup. *alb.* (fix ex 29 Januar.)

—  
Julius 2. Dom. Visitat. B. M. V. dup. 1. cl. cum  
oct. *alb.* 9. 1. hom. et com. Dom. (Nihil de S. Proces.  
etc. Mm.)—9. Dom. oct. Visitat. B. M. V. dup. *alb.*  
9. 1. hom. et com. Dom.—Sept. 9. Sub. Commemo-  
rat. omn. Ss. Roman. Pontif. Eccles. dup. maj. *rub.*  
(fix ex 9 Julii) com. oct. et S. Gorgon. M. (cum 9.  
1.)—12. Fer. 3. Commemorat. S. Paul. Ap. dup. maj.  
*rub.* (fuit 40 Junii) com. S. Petr. Ap. et oct.—13. Fer.  
4. S. Anselm. E. C. et D. dup. *alb.* (fuit 21 April.)  
com. oct.—Octobr. 16. Fer. 2. S. Basilii E. C. et D.  
dup. *alb.* (fuit 14 Junii) 31. Fer. 3. S. Bernard. Ab. C.  
et D. dup. *alb.* (fuit 20 August.) 9. 1. hom. et com.  
Vig.